

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 72923246

---

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 940,15 RON - 940,15 RON

---

Descriere: 1.PULPE PUI SUPERIOARE KG 3X9.17=27.51 2.MORCOVI KG 4X2.74=10.96 3.ARDEI GRAS KG 4X12.83=51.32 4.OUA 30B/SET BUC 1X21.01=21.01 5.CEAPA KG 5X2.74=13.70 6.PIEPT PUI KG 3X27.43=82.29 7.FASOLE VERDE 680G BUC 16X6.17=98.72 8.BANANE KG 18X6.60=118.80 9.MERE KG 5X3.84=19.20 10.GRIS 500G BUC 5X3.39=16.95 11.FAINA 1KG BUC 3X4.03=12.09 12.TELEMEA VACA KG 3X31.65=94.95 13.ALMETTE 150G BUC 3X6.41=19.23 14.CARTOFI KG 22X2.65=58.30 15.VARZA KG 10X1.92=19.20 16.ULEI 1L BUC 6X14.22=85.32 17.UNT 200G BUC 4X12.39=49.56 18.LAPTE 1L BUC 6X7.33=43.98 19.CASCAVAL 150G BUC 5X8.43=42.15 20.LAMAI KG 2X8.25=16.50 21.IAURT 140G BUC 30X1.28=38.40

---